

AC Ejendomme Silkeborg ApS
Åhavevej 32, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 79 19 53

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017

Carsten Nøkleby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | AC Ejendomme Silkeborg ApS Åhavevej 32 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 29 79 19 53 |
| | Stiftet: 19. september 2006 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carsten Nøkleby |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | 3CAB Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193.551 kr. mod 212.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.755 kr. mod 60.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 193.551 | 212.853 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -59.095 | -22.063 |
| Driftsresultat | 134.456 | 190.790 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -114.018 | -106.757 |
| Resultat før skat | 20.438 | 84.033 |
| 2 Skat af årets resultat | 16.317 | -23.829 |
| Årets resultat | 36.755 | 60.204 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 36.755 | 60.204 |
| Disponeret i alt | 36.755 | 60.204 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>8.321.223</u> | <u>4.457.480</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.321.223</u> | <u>4.457.480</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.321.223</u> | <u>4.457.480</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>33.486</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>33.486</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>80.898</u> | <u>21.270</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>114.384</u> | <u>21.270</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.435.607</u> | <u>4.478.750</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 725.000 | 725.000 |
| 5 | Overført resultat | 218.254 | 181.499 |
| | Egenkapital i alt | <u>943.254</u> | <u>906.499</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | -57 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>-57</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 5.570.128 | 2.668.933 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.188.361 | 455.679 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.758.489</u> | <u>3.124.612</u> |
| 6 | Gældsforpligtelser | 225.000 | 100.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 265.150 | 231.797 |
| | Selskabsskat | 17.226 | 23.829 |
| | Anden gæld | 211.545 | 77.013 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>733.921</u> | <u>447.639</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>7.492.410</u> | <u>3.572.251</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.435.607</u> | <u>4.478.750</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 42.206 | 23.159 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>71.812</u> | <u>83.598</u> |
| | <u>114.018</u> | <u>106.757</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 17.226 | 23.829 |
| Årets regulering af udskudt skat | -12.742 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-20.801</u> | <u>0</u> |
| | <u>-16.317</u> | <u>23.829</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Grunde og bygninger</u> |
| Kostpris 1. januar 2016 | | 4.552.034 |
| Tilgang | | <u>3.921.662</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | | <u>8.473.696</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | | 94.554 |
| Årets afskrivninger | | <u>57.919</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | | <u>152.473</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | <u>8.321.223</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>725.000</u> | <u>725.000</u> |
| | <u>725.000</u> | <u>725.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> | | |
|--|-------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 181.499 | 121.295 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>36.755</u> | <u>60.204</u> | | |
| | <u>218.254</u> | <u>181.499</u> | | |
| 6. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> | <u>Gæld i alt</u> | <u>Gæld i alt</u> |
| | <u>første år</u> | <u>efter 5 år</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>225.000</u> | <u>4.670.128</u> | <u>5.795.128</u> | <u>2.768.933</u> |
| | <u>225.000</u> | <u>4.670.128</u> | <u>5.795.128</u> | <u>2.768.933</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.795 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.321 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3CAB Holding ApS, CVR-nr. 28099789 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.